REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes, Komisioni i Kulturés, Trash&gimisé Kulturore, Dhénies

s€ Titujve, Emértimeve si Komisioni i Qeveris€ Elektronike dhe Teknologjisé s& Informacionit.

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr._7_ /Daté 75 .05 2025

Lénda: Mendimi /vendimi i Komisionit per  projkktvendimin

1. “Pér emértim rruge né& Njésiné Administrative Q&ndér, Bashkia Tepelens”

shogéruar nga relacioni dhe dokumentet shogéruese t& mbledhjes sé késhillit bashkiak date
P .. 08 205

Analiza ligjore:

( Lexohet bazueshméria ligjore tek relacioni q€ shogéron projktvendimin) 7:) q‘
c)

Situata aktuale e funksionit:

(Pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit me t& cilin lidhet projetvendimi (bazuar né

relacionin dhe né informacionin gé jepet nga pérfaqesues t& administratés q& marrin pjesé na
mbledhjen e komisionit)

Situata financiare :

(Shtesa /pakésime né buxhet né lidhje me projktvendimin (shtese ne buxhet)

Jee e ) daade /) ;f)fm Cesee)

'

Drejtoria / Sektori pérgjegjés:

(Prezantohet drejtoria/sektori pérgjegjés)

Monitorimi dhe raportimi :
( Prezantohet kush monitoron/raporton zbatimin e vendimit dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:




(PErshkruhet né bazé t& relacionit ndikimi social/grupet q€ preken nga akti)

A €shté objekt i konsultimit publik:

(Diskutohet dhe pércaktohet nése akti eshte objkt i konsultimit publik apo jo)

i - '

2. Komisioni i Pérhershém per = Arsim Kultures” , i mbledhur me datén 7£ 02025,

shqyrtoi projekt vendimit per @ "“Pér emértim rruge né Nj€siné Administrative Qéndér,

Bashkia Tepelen&” relacionit e dokumentat shoqgérues te ti) paraqitur nga Kryetari i
Bashkise.

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materiale shogéruese,

Komisioni € me shumicé votash,

VENDOSI

1. 1’1 propozojé Késhillit Bashkiak:

é}mimﬁmiu e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicgs i paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes s& Komisionit

#L}_g,_ﬁ_ Z’f-’ff Kryetar i Komisionit <

(emri, m lemri, firma)

/' /e Q(;_- 24 _Be:ﬁfz_.q; Sekretar i Komisioni

(emri mbiemri, firma)

Daté Z 5 c 052025




